АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

("IЦldtjbe fiI}'{}'tffVv-­

О порядке осуществления раечетов

за еодержание детей в муниципальиых учреждеииях

дошкольного образоваиня ЗАТО г. Заозерека

е 01 января 2011 года

В соответствии с решением Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска Мурманской

области от 30.01.2007 N'2 29-1774 «Об утверждении размера родительской платы за содержание
ребенка в муниципальиых учреждениях дошкольного образования», на основании еу. 44 Устава
ЗАТО г. Заозерска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. УстанОВИThсОI.01.2011 года:
1.1. 	 Размер платы за содержание детей в муниципальных учреждениях дошкольного

образования, финансируемых из местного БЮдЖета, на одно место в день - 70
рублей.

1.2. 	 Размер платы за содержание детей в муниципальных учреждениях дошкольного

образования, финансируемых из местного БЮдЖета, на одно место в день для

родителей, имеюших трех и более детей - 50 рублей.
1.3. 	 Нормы питания в день на одного ребенка:

- в яслях - 78 руб. 97 коп.

- в садах - 95 руб. 01 коп.

2. Уcrановить, что средства, полученные за счет оплаты за содержание детей в

муниципальных учреждениях дошкольного образования, направляются на обеспечение

питания детей в этих учреждениях.

З. Считать утратившим силу постановление Главы адмииистрапии ЗАТО г. Заозерска от

05.11.2009 N'2 789 «О ПОРJlДКе осуществления расчетов за содержание детей в
муниципальных учреждеииях дошкольного образования ЗАТО г. Заозерска с 01 января
2010 года».
4. Контроль за исполнеиием настоящего постановления возложить на Управление

образования Администрации ЗАТО г. Заозерска (о.н. Ухолова).

5. Настоящее поcrановление опубликовать в средствах массовой информации.

Глава администрации ЗАТО г. Заозерска В.Ф. Ротарь